Coordenãção
Rêgionàl dã Educàção

dê riio verdê

O Estado de Goiás, por meio da CRE Rio Verde no uso de suas atribuições legais,
COMIINICA aos interessados do Editat ou Projeto Básico/Termo de Referência, do
Clonvite no 04/2020. ONDE SE LE: "doravante denominada apenas. Comissão.
designada pela portaria 0212020 d,e 3010612020", LEIA-SE: "doravante denominada
apenas, Comissão, designada pela portaria 0312020 de 1210812020". As demais
informações permanecem inalteradas.

Rio Verde, 24 de agosto de 2020

ERRATA AO EDITAL MODALIDADE CONVITE N'04/2020

t/'6/o/afr',C'Jí
Preiidente da Comissão (pecial de Licitação